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Lénda: Njoftim mbi rezultatin e verifikimit paraprak népérmjet procedurés t€ ngritjes né detyré né
shérbimin civil gjygésor né kategoriné drejtuese Drejtor Drejtorie né Drejtoriné e Buxhetit dhe
Menaxhimit Financiar.

Drejtuar: KESHILLI I LARTE GJYQESOR
KESHILLI I GJYKATES

NEé bazé té€ Vendimit Nr. 622, daté 10.12.2020 “Peér lévizjen paralele, ngritjen né detyré dhe pranimin né
sherbimin civil gjygésor”, t& Késhillit t& Larté Gjyqésor, né pérfundim t€ verifikimit paraprak té
kandidatéve pér pérmbushjen e kushteve té ngritjes né detyré, Ju njoftoj se pér 1 (njé) pozicion Drejtor
Drejtorie né Drejtoriné e Buxhetit dhe Menaxhimit Financiar, né Gjykatén Administrative t&€ Apelit,
kandidatja e kualifikuar pér fazén e dyté, até t€ vlerésimit nga Késhilli i Gjykatés, &shté:

- Mimoza Dedja

Vlerésimi i kandidates nga Késhilli i Gjykatés do té zhvillohet né ambientet e Gjykatés Administrative té
Apelit, né adresén Rruga “Ismail Qemali”, Pérballé Liceut Artistik, Tirané.

Duke ju falenderuar,
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